Formularz Klienta — udzielanie kredytu — tryb standardowy

Py tania dotyezgee transaheji b zabespiecrzen

Odpowieds

Py tanie do Khenta .
IKlienta

Prosimy o informacj¢ czy zostanie zlozone o$wiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jezeli NIE
tak to prosimy o informacj¢ czy na o§wiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika.

Py tania dotyezace sytuaeyi chonomiczno-finansonwej Klienta
tprosiny o miormacie reodnie ze stanem ga dzaen sporzadzani odpowiedsi)

Odpowieds
Whenta

Py tanrie ddo Klienta

Prosimy o informacjg czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajgcia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty

zajeé egzekucyjnych (w tys. PLN): NIE

Prosimy o informacj¢ czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zaleglych
S NIE
zobowiazan w bankach (w tys. PLN):

Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy w IST prowadzony byt program naprawczy w rozumieniu ustawy z
: . . NIE
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika NIE
sadowego dzialania windykacyjne zadtuzenia w bankach.

Prosimy o informacj¢ czy posiadaja Pafistwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty NIE
zaleglych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich dwéch lat zostala podj¢ta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi
- , . - ) . ; NIE
wykonawczemu reprezentujacemu Pafistwa jednostkg (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

7 | Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastgpujacych pozycji dlugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

warto$¢ zobowiazania ogolem, wg tytutéw dluznych (w tys. PLN): 5156

warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): -

warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): -

warto$¢ kredytéw i pozyczek zwiazanych z realizacja programow i projektow finansowanych z udzialem $rodkow, o ktorych 1100 .
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panistwa (w tys. PLN):

wartos$¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udzialem Srodkow, o ktorych
mowa w art. § ist.1 pkt.2 UoFP z innych Zrodet (w tys. PLN):

Py tania datyvezgee dofinansowania 2 UL orvaz prredsigwzigé inwestyevinyeh w ramach budzetu roku biezacego oraz Lat poprzednich

(prosimy o inloroacje 72odnie ze stanem pa dzien sporzadzama odpowiedsi)

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze $rodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach
budzetu roku biezacego z podzialem na:

warto$¢ zawartych umow (w tys. PLN): 3 846
w tym, warto$é srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 916
warto$¢ ztozonych wnioskéw, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 1495
w tym, warto$¢ Srodkdw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): Brak danych

Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sig, ze JST musiala zwrécié srodki uzyskane z UE z
2 | powodu nie wywiazania si¢ z zapisow umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwréconych w -
ciagu pelnych ostatnich dwdch lat budzetowych (w tys. PLN):

Py tania doty ezgee podmotow powigzanych 7 Klicntem

. . Odpowieds
Py itie do Whenta '
‘ Ilicnta




1 | Jezeli wéréd podmiotéw powiazanych z JST znajduje sig szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z nich nastgpujacych informac;ji:

a Prosimy o informacjg, czy szpital realizuje program naprawczy? NIE DOTYCZY
b Prosimy o informacjg, czy szpital korzysta z kredytow (w tym porgczonych przez JIST)? NIE DOTYCZY
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): - Prosimy o podanie okresu kredytowania -
ii Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): - Prosimy o podanie okresu porgczenia -

Prosimy o informacj¢ czy JST w jakikolwiek spos6b wspicra szpital finansowo (doplaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci
biezacej/inwestycyjnej).

NIE
i Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego ) Prosimy o podanie okresu wsparcia )
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacjg, czy w okresie obowiazywania ekspozycji kredytowej w Bankuprzewidywane jest przejecie zobowiazan powstatych w wyniku
2 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Pafistwa budzetu.

NIE

3 Prosimy o informacjg¢ czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacj¢ jakiegokolwiek szpitala wraz z przejgciem jego

dtugu. Jezeli tak to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego diugu. NIE DOTYCZY

Prosimy o informacj¢, czy w przesziosci wystapity lub planowane sa przejgcia z mocy prawa przez JST zadluzenia:
- po podmiocie, dla ktérego JST byia podmiotem zatozycielskim,

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego, NIE
- stowarzyszenia,

tj. JST wstapila/wstapi na miejsce dluznika, ktory zostal/zostanie z dtugu zwolniony.

Pozostale pytania

deficyt: 1 425 700 PLN
splata rat kredytow: 1 162 829 PLN

1 | Prosimy o podzielenie kwoty kredytu na deficyt i splatg wezesniej zaciagnigtych kredytow.

Zmniejszenie wydatkéw na funkcjonowanie
urzedu i zakoniczenie realizacji zadania
realizowanego z wydatkéw biezacych

finansowanego w catosci ze srodkéw unijnych

2 | Prosimy o wyjasnienie spadku wydatkow biezacych w 2014 roku w stosunku do 2013 roku.




ibuesems 1 uazosuod yoAujedewAim | YoAujeSewimalu Ajomy zeio ejuemozedueez ogauodeidAm alu 3zazsal Bjomy 31s alwnzos amosueigezod aluemozesueez zazid .
eluemoze3ueez o8auodejdAm 210M) 31S AIWINZOS IMOSsUR)Iq luemozeSueez zazld .

00CLLL
810T11°0€ 000 9T 1 ToTerie LAATIA N1d ONMVTIS/0 AZDTHIZATIOIS ANVH
€10ZTIIE 000 SL1 010T°LOCH ANFADALSHMNI LAQIEA N1d NIDHZ0ZS 3bd
Y10T%0°0€ 00T LE€ 600T%0°CT VIZOAZOd N'1d MDISOIM
£102°01 :0BIS2IUI AUOZDI[ZO1 | AUOZOUONEZ 1UJe)SO BZ duep O Aunsoid — (pp-UW-11L1) USIZP BU NUR)S Sm NTJ M BS ouemoiuszald yemozedueez AJomy

PRI UEWO/UDHERZ FRY U\




Bohumenty

L przepmie prosinyy o dostarezenie nastepujaeych dokumentow

Opinia RIO w sprawie mozliwosci sptaty wnioskowanego kredytu, pozyczki lub wykupu papieréw wartosciowych.

faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wiasnor¢cznym podpisem

Reraha o hain 2aho - -

Osoba upowazniona Data
(imig i nazwisko) (rrre-mm-dd)

Podpis osoby upowaznionej

* Wypehnia Pracownik Sprzedazy



